第３回香川県大阪・関西万博推進協議会を開催します

令和７年の大阪・関西万博に向けて、県・市町及び関係団体が相互の取組みに

係る情報や計画を共有し、連携する場として設置した「香川県大阪・関西万博推

進協議会」について、下記のとおり第３回協議会を開催します。

 １日 時 令和６年２月１４日（水）１４：００～１６：００

 ２場 所 香川県庁本館２１階特別会議室

 ３議 題 （１）自治体催事、テーマウィークについて（報告）

      （２）県版アクションプラン＜第２版＞について

      （３）その他

 ４出席者（予定）

     ・香川県大阪・関西万博推進協議会 会員（別紙のとおり）

     ・公益社団法人 2025年日本国際博覧会協会

      担当局長(中小企業・地域連携) 堺井 啓公(さかい よしまさ)氏

 ５その他 会議後、知事の囲み取材（10分程度）を予定しています。

令和６年２月７日（水）

政策課 政策企画グループ

担当者 長谷、真鍋（内線 2124、2116）

(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)087-832-3126

県庁内線 2114、2118